黄骅市骅中街道办事处行政综合服务中心

公  告

2025 年 第049号

关于食品经营许可证许可事项的公告

依据《中华人民共和国食品安全法》等有关规定，经审查，黄骅市晟世餐饮店（个体工商户）等七家餐饮店，符合设立条件，准予许可。

请食品安全监督部门及时将上述企业纳入年度管理计划，依法开展食品安全监管工作。现将有关信息予以公告。

符合设立条件企业情况表

黄骅市骅中街道办事处行政综合服务中心

2025年8月5日

（信息公开类型：主动公开）

抄送：黄骅市市场监督管理局

黄骅市骅中街道办事处行政综合服务中心                       2025年8月5日印发

食品经营许可证符合设立条件企业情况表

	序号
	许可证编号
	社会信用代码
	企业名称
	法定代表人
	主体

业态
	经营项目
	住所
	经营场所
	发证日期
	有效期至
	批次
	备注

	1
	JY21309830041689
	92130983MAEPJNDQ71
	黄骅市晟世餐饮店（个体工商户）
	孟展
	餐饮服务经营者
	热食类食品制售，冷食类食品制售（不含冷荤类食品制售），自制饮品制售
	沧州市黄骅市骅中街道海园社区新华路北侧25-7号
	沧州市黄骅市骅中街道海园社区新华路北侧25-7号
	2025年7月30日
	2030年7月29日
	49批
	设立

	2
	JY21309830041701
	92130983MAEQGUPR5U
	黄骅市你好火锅店（个体工商户）
	尚佳宁
	餐饮服务经营者
	热食类食品制售，冷食类食品制售（不含冷荤类食品制售），自制饮品制售
	沧州市黄骅市骅中街道文化路社区信誉楼南大街华贸商业广场1楼1-007
	沧州市黄骅市骅中街道文化路社区信誉楼南大街华贸商业广场1楼1-007
	2025年7月30日
	2030年7月29日
	49批
	设立

	3
	JY11309830042098
	92130983MA0AN25C7D
	黄骅市爱茶世家茗茶连锁销售中心
	潘冬生
	餐饮服务经营者
	散装食品和预包装食品销售（不含散装熟食）
	河北省沧州市黄骅市渤海东路166号
	河北省沧州市黄骅市渤海东路166号
	2025年7月30日
	2030年7月29日
	49批
	设立

	4
	JY21309830041769
	92130983MAEQTX7P3L
	黄骅市小拜年餐饮店（个体工商户）
	苏娟
	餐饮服务经营者
	热食类食品制售，冷食类食品制售（不含冷荤类食品制售）
	沧州市黄骅市骅中街道平安社区工商联大街与新海路交叉口北行200米路西
	沧州市黄骅市骅中街道平安社区工商联大街与新海路交叉口北行200米路西
	2025年8月4日
	2030年8月3日
	49批
	设立

	5
	JY21309830041785
	92130983MAEQMRL89X
	黄骅市小希月餐饮店（个体工商户）
	蒋俊红
	餐饮服务经营者
	热食类食品制售，冷食类食品制售（不含冷荤类食品制售），自制饮品制售
	沧州市黄骅市骅中街道文化路社区华贸商厦负一层北侧001号
	沧州市黄骅市骅中街道文化路社区华贸商厦负一层北侧001号
	2025年8月5日
	2030年8月4日
	49批
	设立

	6
	JY21309830041808
	92130983MA0BYA8B02
	黄骅市晓菜一碟餐饮店（个体工商户）
	孙辉亮
	餐饮服务经营者
	热食类食品制售，冷食类食品制售（含冷荤类食品制售）
	黄骅市新海东路3号
	黄骅市新海东路3号
	2025年8月5日
	2030年8月4日
	49批
	设立

	7
	JY21309830041816
	92130893MA0845448P
	黄骅市朋客火锅店
	赵海朋
	餐饮服务经营者
	热食类食品制售，冷食类食品制售（不含冷荤类食品制售）
	河北省沧州市黄骅市文化东路77号
	河北省沧州市黄骅市文化东路77号
	2025年8月5日
	2030年8月4日
	49批
	设立